

Produse de papetarie si birotica

I.D.: 83213415

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.006,01 RON - 3.006,01 RON

Descriere: 1 CERNEALA ROSIE CALIMRAR BUC 19 1 34.00 34.00 40.46 2 SET SUGATIVE BUC 19 1 9.99 9.99 11.89 3 DOSAR INC COLOR BUC 19 150 3.20 480.00 571.20 4 DOSAR PVC BUC 19 200 1.00 200.00 238.00 5 FILE PVC BUC 19 4 14.99 59.96 71.35 6 NOTES 400F BUC 19 10 10.49 104.90 124.83 7 HARTIE CARTON 300G BUC 19 2 74.00 148.00 176.12 8 TEXTMARKER 6./SET BUC 19 3 23.50 70.50 83.90 9 MARKER NEGRU BUC 19 4 5.69 22.76 27.08 10 LIPICI LICHID BUC 19 5 9.00 45.00 53.55 11 BURETIERA SIMPLA BUC 19 1 6.80 6.80 8.09 12 COPERTA INDOPSARIERE BUC 19 1 64.00 64.00 76.16 13 PLIC C6 BUC 19 500 0.20 100.00 119.00 14 PIX UBA 188 BUC 19 50 9.80 490.00 583.10 15 PLIC C5 BUC 19 200 0.39 78.00 92.82 16 PLIC C4 BUC 19 200 0.75 150.00 178.50 17 REGISTRU CARTON ARENDA BUC 19 1 44.00 44.00 52.36 18 SFOARA LEGAT ARHIVA BUC 19 5 8.50 42.50 50.58 19 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 40 21.00 840.00 999.60 20 CREION CORECTOR BUC 19 2 7.80 15.60 18.56
